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BR.0002.2.2023.MF 

 

PROTOKÓŁ NR XLIII/2023 

z sesji Rady Gminy Baranów 

odbytej w sali Baranowska Chata 

w dniu 30 marca 2023 roku 

 

 

Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, 

otworzył XLIII sesję Rady Gminy Baranów o godz. 09:00. Powitał Radnych (lista obecności Radnych 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu, nieobecnych 3 Radnych: M.Kurzawa, P.Marciniak, M.Tyra), 

P.Skarbnik M.Żłobińską, P.Kierownika Inwestycji A.Kiedosa, P.Kierownika Promocji 

B.Malinowskiego.  

Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie by chwilą ciszy uczcić pamięć zmarłego radnego śp. 

Mieczysława Kurzawę.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obecnych jest 12 Radnych, co stanowi 

quorum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Gminy Baranów są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających obraz i dźwięk (odczytana została klauzula informacyjna RODO).  

Transmisja obrad dostępna jest pod adresem: https://baranow.esesja.pl/transmisja/36493/sesja-rady-w-

dniu-czwartek-30-marca-2023.htm 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy jest wniosek o zmianę porządku obrad. – Brak. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Wójta Gminy Baranów nt. działalności w okresie międzysesyjnym oraz nt. uchwał 

podjętych na poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Baranów nt. działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów na lata 

2023-2027. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Baranów w 2023 roku. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Baranów". 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu miejscowości Baranów – Lisiny. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa, znajdujących się w Zasobie Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu. 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa, znajdujących się w Zasobie Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu. 

13.  Informacja nt. interpelacji i zapytań Radnych. 

14.  Wolne wnioski i informacje. 

15.  Zamknięcie sesji.      

 

https://baranow.esesja.pl/transmisja/36493/sesja-rady-w-dniu-czwartek-30-marca-2023.htm
https://baranow.esesja.pl/transmisja/36493/sesja-rady-w-dniu-czwartek-30-marca-2023.htm
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Ad. 3 Informacja Wójta Gminy Baranów nt. działalności w okresie międzysesyjnym oraz nt. 

uchwał podjętych na poprzedniej sesji. 

Skarbnik M.Żłobińska przedstawiła sprawozdanie z działalności Wójta w okresie od ostatniej sesji.  

Powiedziała, że uchwały z poprzedniej sesji są realizowane (04:32 – 06:37 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy są jeszcze jakieś pytania do P.Skarbnik? - Brak. 

 

Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Baranów nt. działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer powiedział, że w okresie międzysesyjnym: 

- 19 marca na zaproszenie Teatru „Echo Pałacu” oraz Stowarzyszenia „Słoneczny Mroczeń” 

uczestniczył w premierze teatralnej pt. „Mały Książę” 

Do biura rady w okresie od ostatniej sesji wpłynęły: 

- 07 lutego od Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego RP wpłynęła informacja o 

zagrożeniach dla osób przebywających na obszarach wodnych – dnia 9.02 zostało skierowane do 

Wójta Gminy Baranów pismo z prośbą o dokładną analizę tematu i ewentualne podjęcie działań w 

sprawie; 

- 08 lutego wpłynęło sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Baranów za 2022 rok; 

- 08 lutego do wiadomości Rady wpłynęło roczne sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej 

Policji w Kępnie w wersji elektronicznej - sprawozdania zostały udostępnione Radnym w 

informatorze systemu e-sesja 

- 27 lutego wpłynął protokół kontroli Komisji Rewizyjnej z dnia 27.02.2023r.  

- 28 marca wpłynął protokół kontroli Komisji Rewizyjnej z dnia 27.03.2023r.  

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy M. Kremer poprosił Panią Skarbnik Marzenę Żłobińską o omówienie 

projektu uchwały. 

P.Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały (08:27 – 16:39 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M. Kremer zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok  

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry, Magdalena Florczak, Teresa Jerzyk, Marian Kremer, Franciszek Łęgocki, Marek 

Majczyk, Ewa Marszałek, Ryszard Stasiowski, Andrzej Stodolski, Hanna Urbańska, Marta Wylęga, 

Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Mieczysław Kurzawa, Piotr Marciniak, Marcin Tyra 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XLIII/358/2023 - stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów na 

lata 2023-2027. 

Przewodniczący Rady Gminy M. Kremer poprosił Panią Skarbnik Marzenę Żłobińską o omówienie 

projektu uchwały. 

P.Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały (17:32 – 18:15 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M. Kremer zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Baranów na lata 2023-2027. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry, Magdalena Florczak, Teresa Jerzyk, Marian Kremer, Franciszek Łęgocki, Marek 

Majczyk, Ewa Marszałek, Ryszard Stasiowski, Andrzej Stodolski, Hanna Urbańska, Marta Wylęga, 

Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Mieczysław Kurzawa, Piotr Marciniak, Marcin Tyra 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XLIII/359/2023 - stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Baranów w 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy M. Kremer poprosił Panią Skarbnik Marzenę Żłobińską o omówienie 

projektu uchwały. 

P.Skarbnik omówiła projekt uchwały (19:11 – 20:39 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Baranów w 2023 roku 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry, Magdalena Florczak, Teresa Jerzyk, Marian Kremer, Franciszek Łęgocki, Marek 

Majczyk, Ewa Marszałek, Ryszard Stasiowski, Andrzej Stodolski, Hanna Urbańska, Marta Wylęga, 

Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Mieczysław Kurzawa, Piotr Marciniak, Marcin Tyra 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XLIII/360/2023 - stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Baranów". 

Przewodniczący Rady Gminy M. Kremer poprosił Pana Kierownika Bartosza Malinowskiego o 

omówienie projektu uchwały. 

P.Kierownik przedstawił uzasadnienie projektu uchwały (21:27 – 22:17 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 

Baranów" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Grzegorz Bystry, Magdalena Florczak, Teresa Jerzyk, Marian Kremer, Franciszek Łęgocki, Marek 

Majczyk, Ewa Marszałek, Ryszard Stasiowski, Andrzej Stodolski, Hanna Urbańska, Marta Wylęga, 

Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Mieczysław Kurzawa, Piotr Marciniak, Marcin Tyra 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XLIII/361/2023 - stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Baranów – Lisiny. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer poprosił P.Kierownika Inwestycji Andrzeja Kiedosa o 

omówienie projektu uchwały. 

P.Kierownik omówił projekt uchwały (23:11 – 24:22 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Baranów – Lisiny 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry, Magdalena Florczak, Teresa Jerzyk, Marian Kremer, Franciszek Łęgocki, Marek 

Majczyk, Ewa Marszałek, Ryszard Stasiowski, Andrzej Stodolski, Hanna Urbańska, Marta Wylęga, 

Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Mieczysław Kurzawa, Piotr Marciniak, Marcin Tyra 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XLIII/362/2023 - stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 

przebiegu. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer poprosił P.Kierownika Inwestycji Andrzeja Kiedosa o 

omówienie projektu uchwały. 

P.Kierownik omówił projekt uchwały (25:14 – 27:48 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i 

ustalenia jej przebiegu 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry, Magdalena Florczak, Teresa Jerzyk, Marian Kremer, Franciszek Łęgocki, Marek 

Majczyk, Ewa Marszałek, Ryszard Stasiowski, Andrzej Stodolski, Hanna Urbańska, Marta Wylęga, 

Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Mieczysław Kurzawa, Piotr Marciniak, Marcin Tyra 
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Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XLIII/363/2023 - stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa, znajdujących się w Zasobie Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer poprosił P.Kierownika Inwestycji Andrzeja Kiedosa o 

omówienie projektu uchwały. 

P.Kierownik omówił projekt uchwały (28:39 – 30:14 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, znajdujących się w Zasobie Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry, Magdalena Florczak, Teresa Jerzyk, Marian Kremer, Franciszek Łęgocki, Marek 

Majczyk, Ewa Marszałek, Ryszard Stasiowski, Andrzej Stodolski, Hanna Urbańska, Marta Wylęga, 

Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Mieczysław Kurzawa, Piotr Marciniak, Marcin Tyra 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XLIII/364/2023 - stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa, znajdujących się w Zasobie Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer poprosił P.Kierownika Inwestycji Andrzeja Kiedosa o 

omówienie projektu uchwały. 

P.Kierownik omówił projekt uchwały (31:18 – 32:37 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, znajdujących się w Zasobie Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry, Magdalena Florczak, Teresa Jerzyk, Marian Kremer, Franciszek Łęgocki, Marek 

Majczyk, Ewa Marszałek, Ryszard Stasiowski, Andrzej Stodolski, Hanna Urbańska, Marta Wylęga, 

Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Mieczysław Kurzawa, Piotr Marciniak, Marcin Tyra 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XLIII/365/2023 - stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 
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Ad. 13 Informacja nt. interpelacji i zapytań Radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer powiedział, że w okresie od ostatniej sesji do biura Rady nie 

wpłynęły żadne interpelacje czy zapytania. 

 

Ad. 14 Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos?  Brak. 

 

Ad. 15 Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer wobec zrealizowanego porządku obrad, zamknął posiedzenie 

XLIII sesji o godz. 9:35. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządziła:  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy    

            Małgorzata Fras     

 

 

Podpisał: 

 Przewodniczący Rady Gminy Baranów 

                    Marian Kremer                                                                                                                                                                       

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

 


